WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Werkbank V B1500xT700xH840mm - 1 ST
Buche massiv lichtgrau enzianblau 2Schubl.1Tur

Artikelnummer: 9141453724

Beschreibung:

Werkbank V B1500xT700xH840mm Buche massiv lichtgrau enzianblau 2 Schubl.1 Tur ANKE - standfestes

Ful3gestell aus Vierkantstahlrohr 45 x 45 x 2 mm - Niveauausgleich mit 25 mm Verstellbereich - hochwertige

Pulverbeschichtung - hoch belastbares Stahlblech

Produktmerkmale:

Breite

Gesamttragfahigkeit
Tragfahigkeit pro Schublade
Arbeitsplatte

Gestell

Tiefe

Hoéhe

licht-
grau,
RAL 7035

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

1500 mm

1500 kg

100 kg

Buche massiv
lichtgrau, RAL 7035
700 mm

840 mm
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